Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа с. Русская Селитьба муниципального

района Красноярский Самарской области
__________________________________________________________________

446383, Самарская область, Красноярский район, село Русская Селитьба,  ул. Школьная д. 50
тел. 8(84657)55178, е-mail: r_selit_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

от 28.08.2023 г.                                                                                 №  132 - ОД

«О назначении ответственного за
реализацию проекта «Педагогический класс» в
2023-2024 учебном году»

    В соответствии с приказом Северо-Западного управления управления министерства об-
разования и науки Самарской области о 10.08.2023г. №133-од «Об утверждении списка об-
разовательных  организаций-  участников  проекта  предпрофессионального  образования
«Педагогический класс».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Мулюкину И.Д. , заместителя директора по УВР, ответственным за органи-
зацию работы по реализации проекта «Педагогический класс».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ________________ Осипов Д.В.

mailto:r_selit_sch@samara.edu.ru

		2024-02-09T09:45:31+0400
	Осипов Дмитрий Владимирович